ПРОЕКТ

БУГРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

    _________г.            №  __

     г. Бугры

О передаче объектов движимого имущества из муниципальной собственности

Бугровского городского поселения

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

в государственную собственность Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 154 ФЗ

Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные

акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных

актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении

изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации

законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти

субъектов Российской Федерации», Уставом муниципального образования Бугровское

сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области,

Совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности Бугровского

городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области в

государственную собственность Ленинградской области объекты движимого имущества –

щиты управления наружного освещения (ЩУНО) с узлами учета, расположенные по

адресу:

2. Ленинградская область, Всеволожский р-н, г. Бугры, ул. Шоссейная. Узел

учета, ЭНЕРГОМЕРА СЕ 301 №119509091; 2017г, расположен на стене здания ТП №8411.

3. Ленинградская область, Всеволожский р-н, д. Энколово, ул. Шоссейная.

Узел учета, марки ПСЧ-4ТМ.05МК.22.02 №1109142829; 2014г, расположен на опоре возле

ТП №8362.

4. Ленинградская область, Всеволожский р-н, д. Энколово, ул. Центральная.

Узел учета, марки ЭНЕРГОМЕРА СЕ 301 №8842129139632; 2018г, расположен на опоре

возле дома №14 по ул. Центральная. Подключен от ТП №8397.

Администрации Бугровского городского поселения Всеволожского

муниципального района Ленинградской области направить в Ленинградский областной

комитет по управлению государственным имуществом предложение о передаче

Имущества из муниципальной собственности Бугровского городского поселения

Всеволожского муниципального района Ленинградской области в государственную

собственность Ленинградской области.

5. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.

6. Опубликовать настоящее решение в газете «Бугровский вестник» и на

официальном сайте органов местного самоуправления Бугровского городского поселения

http://www.admbsp.ru.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по

жилищно-коммунальным вопросам и экологии.

Глава муниципального образования                                                             Е.В. Моисеева